
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №379 «ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА 

443066г. Самара, ул. Георгия Ратнера, д.6 «а»; тел.(846)222-57-96, факс:222-57-96 

На основании направления выданного комиссией по распределению 
свободных мест в муниципальных образовательных организациях 
( далее МОО), реализующих образовательные программы дошкольного 
образования от 21.05.2021 г.,от 30.07.2021 и заявления родителей 
(Законных представителей) 
Приказываю: 

1. Зачислить с 19.08.2021г.: 
Воспитанника .. 7402 
Воспитанника .. 5333 
Воспитанника .. 4124 

2. Воспитателям и педагогу- психологу создать условия и обеспечить 
положительную адаптацию вновь прибывших воспитанников. 

3. Старшей медсестре взять под контроль оформление медицинской 

Выписка из Приказа № 23 

«О зачислении в ДОУ» от 19.08.2021г. 

документации и листа адаптации. 

Заведующий МБ ДОУ «Детский сад № 379» 


